
開札日　令和6年2月28日（水）
入札
番号

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

191

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

備考

A重油（ローリー）　クリーンセンター　3月分

A重油（ローリー）　各課　3月分

白灯油（ローリー）　3月分

山波小学校渡り廊下修繕

向島白灯油（ローリー）　3月分

高見小学校プールフェンス修繕

御調中央小学校校内放送機器

三庄公民館２階調理室空調設備修繕

生徒用ロッカー

中庄公民館非常放送設備修繕

机、椅子、天板

吉和小学校北校舎階段長尺シート修繕

高須小学校校舎本館長尺シート修繕

栗原北小学校校舎長尺シート修繕

三幸小学校大・小プール修繕その２

入札参加者が1社になったため中止

入札参加者が1社になったため中止



入札番号　176

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店 落 札

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　177

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所 落 札

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

112.00

111.00

111.00

110.00

112.00

111.00

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　クリーンセンター　3月分

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前9時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

111.50

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前9時35分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

117.00

116.50

116.50

117.00

115.50

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　各課　3月分

115.00

117.00



入札番号　178

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油 落 札

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　179

中司石油店 落 札

広川エナス㈱尾道支店

㈲三浦石油

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

121.50

121.80

122.00

125.00

120.00

入 札 調 書
件 名 白灯油（ローリー）　3月分

120.50

122.00

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前9時40分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

122.00

無効

127.00

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前9時45分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
件 名 向島白灯油（ローリー）　3月分



入札番号　180

重白建設㈲

㈱大宝組

㈱沼尾工芸

㈱葉名組

㈱藤建 落 札

宮地機工㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号181

三親電材㈱尾道営業所 落 札

㈱しんでん

未来産業㈱

㈲モリタ美研尾道支店

大和電気工事㈱尾道営
業所

和木電機

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

2,150,000

辞退

辞退

辞退

辞退

3,850,000

3,680,000

区 分

3,600,000

1 2

3,780,000

5,250,000

4,200,000

区 分 1 2

1,620,000

入 札 調 書
御調中央小学校校内放送機器

開 札 日 時 ① 令和6年2月28日(水)　午前9時55分

開 札 日 時 ②

品 名

入 札 調 書
品 名 高見小学校プールフェンス修繕

開 札 日 時 ① 令和6年2月28日(水)　午前9時50分

開 札 日 時 ②



入札番号182

㈱佐藤工務店

三和鉄構建設㈱

㈱杉工業 落 札

㈱大宝組

㈱沼尾工芸

㈱葉名組

㈱備後開発

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号183

㈱池内電設

因の島ガス㈱

瀬戸内電気工業㈱

内海エンジニアリング㈱

ビー・シー保全工業㈱

福富工業㈱ 落 札

㈲森屋工業

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

1,170,000

辞退

910,000

1,150,000

1,250,000

820,000

開 札 日 時 ① 令和6年2月28日(水)　午前10時05分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

入 札 調 書
品 名 三庄公民館２階調理室空調設備修繕　(室内機2台・室外機1台の取替)

6,200,000

4,563,000

6,400,000

4,570,000

6,100,000

辞退

入 札 調 書
品 名 山波小学校渡り廊下修繕

開 札 日 時 ① 令和6年2月28日(水)　午前10時00分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

5,900,000



入札番号184

㈱池内電設

因島配管工業㈱

㈲オクダ

㈲光和工業所

瀬戸内電気工業㈱ 落 札

T･A電気商会

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　185

あさひエンジニアリング㈱

㈲シナガワ 落 札

㈱沼尾工芸

㈲のさか文具

㈲二神愛国堂

㈲モリタ美研尾道支店

㈲よもぎや

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
件 名 机・椅子・机天板 　　  (市内小中学校用机23台、椅子28脚、天板317枚)

開 札 日 時 ① 令和6年2月28日(水)　午前10時15分

辞退

辞退

840,000

辞退

入 札 調 書
品 名

2,435,100

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

2,206,650

辞退

辞退

2,281,900

2,320,100

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

990,000

開 札 日 時 ① 令和6年2月28日(水)　午前10時10分

中庄公民館非常放送設備修繕



入札番号　187

㈱佐藤工務店

新和ビル・サービス㈱

㈱大宝組

㈱沼尾工芸 落 札

㈱葉名組

㈲ファインテック

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　189

㈲井上塗装工業

中国ペイント㈱ 落 札

ビー・シー保全工業㈱

巻幡建設

丸芳建設㈲

㈲村上塗装工業

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
件 名 高須小学校校舎本館長尺シート修繕

開 札 日 時 ① 令和6年2月28日(水)　午前10時25分

開 札 日 時 ②

2,300,000

2,600,000

辞退

区 分 1 2

2,400,000

辞退

2,500,000

4,790,000

2,400,000

3,300,000

3,240,000

辞退

入 札 調 書

令和6年2月28日(水)　午前10時35分開 札 日 時 ①

件 名 三幸小学校大・小プール塗装修繕その２

開 札 日 時 ②

区 分

3,300,000

1 2



入札番号　191

イシネ事務機㈱

小田陽文堂

紙誠㈱

㈲シナガワ 落 札

㈱フォーデック尾道支店

㈱沼尾工芸

㈲モリタ美研尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

開 札 日 時 ②

区 分

800,000

入 札 調 書

開 札 日 時 ① 令和6年2月28日(水)　午前10時40分

件 名 生徒用ロッカー    (4台)

辞退

辞退

辞退

788,000

1 2

辞退

辞退


